
'1
Município de

SÃO JORGE D’O E S T E >
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

Portaria n° 1629/2018

Nomeia representante da Administração 
Municipal para acompanhamento e 
fiscalização de contrato e dá outras 
providências.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, em consonância com o disposto no art. 67 da Lei 8.666/93 e, 

Considerando o pedido de exoneração do Eng. Luis Antônio Cazella.

RESOLVE

Art. Io. Designar como representante da Administração Municipal de São Jorge 
D’Oeste o Engenheiro Sr. Glaciano de Oliveira, CPF n° 038.436.549-30 e RG n° 
8.340.166-4 para acompanhar e fiscalizar a execução dos contrato n° 332/2015 e 
392/2015 firmado pelo Município e a Empresa Construtora Coguetto Maria -  EIRELI.

Art. 2o. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando ratificados 
os atos praticados a partu de 02 de maio de 2018.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge 
D’Oeste, Estado do Paraná, aos cinco dias do 
mês de novembro do ano de dois mil e dezoito, 
55° ano de emancipação.

Publicado no Jornal de Beltrão
Edição n? G ̂ Y.C ......
Data- ôG> i'1 'l 
Pagma(s): C iA .

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÂO JORGE D’OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

